
Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 19 i člana 58 stav 1 tačka 8 Zakona o lokalnoj samoupravi 

(„Sl.list CG“ br. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 110 stav 1 tačka 8 Statuta opštine Ulcinj 
(„Sl.list CG - opštinski propisi“, br. 48/19 i 5/24) Skupština opštine Ulcinj, na sjednici održanoj 
dana 28.10.2024.godine, donijela je  

 

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA IMENOVANJE POTPREDSJEDNIKA 

OPŠTINE 

 

 

 

Član 1. 

 

Daje se saglasnost na Rješenje Predsjenika Opštine Ulcinj br 01-041/24-1551/1 od  

25.10.2024.godine, o imenovanju  Petra Delića dipl. Ing. za preduzetni menadžment iz Ulcinja. 
 

Član 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u „Službenom listu CG – 

opštinski propisi“. 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj: 02-016/24-485/11                    PREDSJEDNICA                         

Ulcinj, 28.10.2024. godine                                        Ivana Popović 

 

 

 


